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QUESTION NO: 1
Which statements are true about user groups? (Select two.)

A. They can be based on departments, permission levels, or roles.
B. They control which users are allowed to log in to the Console.
C. They can be nested within other user groups.
D. They are enabled or disabled using Access Control Lists.

Answer: A,C

QUESTION NO: 2
Which statements are true about user groups and resources? (Select two.)

A. Resources are only visible to a user if the user's group has "Read" permissions for the
resource.
B. A group with "inspect" permission enabled allows all users in that group to edit
resources.
C. To change a user's permission to access a resource group, you either change the
permissions of the user's group or put the user in a new group with different permissions.
D. A resource can only be accessed by a user if the user's group has "viewer" permissions
for the resource.

Answer: A,C

QUESTION NO: 3
Which tablespace is used by ArcSight to store resources?

A. ARC_EVENT_DATA
B. ARC_SYSTEM_INDEX
C. ARC_SYSTEM_DATA
D. ARC_EVENT_INDEX

Answer: C

QUESTION NO: 4
Which statement is true about ArcSight Database structures?

A. Data tablespaces typically use more disk space than indices.
B. Indices typically use more disk space than data tablespaces.
C. There is no appreciable difference between index and data tablespaces.
D. The system data tablespace is always much larger than the event data tablespace.



Answer: B

QUESTION NO: 5
Which statement is true about SmartConnectors and FlexConnectors?

A. FlexConnectors allow creation of SmartConnectors that are tailored to individualized
custom situations and specific security event data.
B. FlexConnectors are plug-and-play, self-programming SmartConnectors.
C. SmartConnectors do not include tools for customizing FlexConnectors.
D. SmartConnectors are vendor-specific and must be purchased through the individual
device vendors.

Answer: A


